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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88718402C

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit GREEN REVOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Qender - SKRAPAR SKRAPAR Fshati Mollas, Zona 
Kadastrale 2718, Nr.Pasurie 38/34. 
19.284.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjellja dhe kultivimi i arrorëve, ullishteve si dhe 

frutaperimeve. Prodhimi, perpunimi dhe tregtimi i 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Prodhimi, grumbullimi 
dhe përpunimi i qumështit. Rritja dhe mbarështrimi i 
bagëtive, dhenëve, dhive, lopëve, etj. Import i meshqerrave 
dhe te imtave per mbareshtim.  Zhvillimi i agroturizmit dhe 
promovimit te zonave turistike. Blerja, shitja dhe marrja e 
dhenia e pasurive te paluajtshme me qira afatshkurter ose 
afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet me objektin e mesiperm.
Leonard Mustafallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardMustafallari

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
19.284.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN REVOLUTION
E-Mail: greenrevolution.al@gmail.com  
Telefon: 0696032044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-630303-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278230-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Green Revolution.pdf
Green Revolution  Shenime Shpjeguese compr.pdf
Green Revolution PASH  sipas natyres.xlsx
Green Revolution  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551967-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("greenrevolution.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Mbjellja dhe kultivimi i arrorëve, ullishteve si dhe fruta-perimeve. 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale. Zhvillimi i 
agroturizmit dhe promovimit te zonave turistike.  Blerja, shitja dhe marrja e dhenia e 
pasurive te paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe 
lidhet me objektin e mesiperm.")          u be            ("Mbjellja dhe kultivimi i arrorëve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DC33B-1E6E-42A8-9FD7-5C056D6F940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C4D432-BC5A-49A1-9B5A-78CCA4DB9773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D494F7A8-72FC-46C3-9446-97B240E94867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC49227A-BBEE-4200-A903-E032795FD2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085C86B-3B01-4E51-8F4E-EB500345C526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5F0D8-10CE-43B5-B132-E0CF4CB8878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A7D18-7955-460A-A3BB-DEF22F5033F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C844CF3-0555-4C7A-BF3D-5EED8B455134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1674F340-A1D9-42DF-8D97-0692E024C8D5
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ullishteve si dhe frutaperimeve. Prodhimi, perpunimi dhe tregtimi i produkteve 
bujqesore dhe blegtorale. Prodhimi, grumbullimi dhe përpunimi i qumështit. Rritja 
dhe mbarështrimi i bagëtive, dhenëve, dhive, lopëve, etj. Zhvillimi i agroturizmit dhe 
promovimit te zonave turistike. Blerja, shitja dhe marrja e dhenia e pasurive te 
paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet 
me objektin e mesiperm.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557541-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Green Revolution Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Green Revolution Shpk Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e Performances (Nat2).xlsx

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655230-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.2.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Mbjellja dhe kultivimi i arrorëve, ullishteve si dhe frutaperimeve. 
Prodhimi, perpunimi dhe tregtimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale. Prodhimi, 
grumbullimi dhe përpunimi i qumështit. Rritja dhe mbarështrimi i bagëtive, dhenëve, 
dhive, lopëve, etj. Zhvillimi i agroturizmit dhe promovimit te zonave turistike. Blerja, shitja 
dhe marrja e dhenia e pasurive te paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe 
zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet me objektin e mesiperm.")          u be            ("Mbjellja dhe 
kultivimi i arrorëve, ullishteve si dhe frutaperimeve. Prodhimi, perpunimi dhe 
tregtimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale. Prodhimi, grumbullimi dhe 
përpunimi i qumështit. Rritja dhe mbarështrimi i bagëtive, dhenëve, dhive, lopëve, 
etj. Import i meshqerrave dhe te imtave per mbareshtim.  Zhvillimi i agroturizmit 
dhe promovimit te zonave turistike. Blerja, shitja dhe marrja e dhenia e pasurive te 
paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet 
me objektin e mesiperm.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42BB58-647C-4849-88E0-76002DBDDEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42BB58-647C-4849-88E0-76002DBDDEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBC73B4-6A02-4AA5-AC71-A3BC59749C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F735983-0A32-48BC-8E2F-F465A5BD32EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F79D42-2A37-420E-83AC-500004E32D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7567E17A-3CFE-4010-A3C0-3ABC5C98788C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F514D2-AE56-4D88-98E3-5D863CC282A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF54E01-B6F9-43C3-AA10-A14E1D01931B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756179-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Green Revolution shpk.pdf
Green Revolution Shpk Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances (Nat2).xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Finaciare.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955793-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit  Financiare.xlsx
Green Revolution shpk  Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances (Natyra2).xlsx
Vendimi i ortakut Green Revolution shpk.pdf

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067841-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2023 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mustafallari")                    
, Nga Data ishte                      ("16/01/2018")            u be              ("19/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mustafallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2023")            u be              ("19/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172528-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB33F5FE-DE3A-47F5-A1AD-8F7A6B7D0428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB33F5FE-DE3A-47F5-A1AD-8F7A6B7D0428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9506B0E6-9FAA-431A-9EB6-9606DF2D925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF215526-DCB6-4154-98D5-31706B76856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7004C1C-03AD-4E32-9307-A0DC8BA6B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9F8BE-07A1-46BF-9B48-BE291A4EC854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267D2897-065C-47D0-9ABF-A86E97B5C0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3890C5A-F9A4-4DAD-BB7A-9ED360A9F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1879BF-E498-4614-BDBC-1CCE05287403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62AB9D-D69F-490E-9235-4AD7148F9FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17419BC2-9C8B-42F4-B57B-0683AC4AC0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D6F6B-ACC0-47C2-886E-56681A5DACD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84770C4B-F009-4927-ABB6-6F305089A75F
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Lista e Dokumenteve:
GreenRevolutionShpkShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraePerformancesNat.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimiiortakutGreenRevolutionshpk.pdf
GreenRevolutionshpkautorizim.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459EA918-685D-43DA-95F4-A656E0B2242F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BAB3FE-A06C-4C90-A297-59E095793AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6B3CE3-A51C-4DDF-82F9-3AAE3B97F3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCBDF39-7F61-4C5D-8B15-C82B375825F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C3CE4B-FC17-40FA-9302-82620180BC60

